REQUERIMENTO N" 88/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
22./i0 /24)20

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este informe o motivo pelo qual a SABESP e
Elektro não estão efetuando ligações no bairro
Campo Alegre.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que os moradores locais estão sem luz e água em
suas casas e aguardam a ligação e o fornecimento
desses serviços.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2020.

C
MAXIMILER HI ON DE  MARINS

V 	or

	Page 3